
\� ,.

�� ..��"!'�"il', � 1� Y, "t ..�' �\ � � l' ;, �� ;; J\. "
�- ,

�., ',l .c,

��

fj�iHl &
�V£'-OI�ffgi���

JPiU IHjUiH
o' � � o <Il o lii C'""d)-E-rO.'- ,I

mi< "" :-''01 :lJ'"t\ c: 1tl:l.,.c s:Jo�.-"e

li!�
�_��.2 !V'� .. Õ

��EolJ� 28.�'��"" �8��o. �ªg��4
!i1:i!

i ,I d I"�"".� 'INI.s",-�E ai2ô '�"'�il!f�o.�i
U 011 Spn '1;i�l!�1

� �ª.,s�u-8�g�.= Q, \J.�g-_�o-g�::l«j x,

ur�i'hprt
.

01;;
(I�"'a:::{gó"t'�."g ..

"
�� ��!UI� " lli ]i j

�. �� � 8 '& �""�'e..8 .. wn� "

õ� 11th ��I i"' �i � !� ..J! . �o.� �� (>jg; .l'&oil.���3';;� j

-Ii. io..Eê'�"'';-��
N c: I;j Il. VI;!

•
� i�lti� ��.r"'8�j 80 3 o.s!óB'" i���r��il��� •

.;

, ! � �I .ai • �J�3 r .. �"j ij�l" ,8�".'fb� :22 ,EI> ",gl
�

� . W(L<\lO�<J2:g'" .'�
.a � g

�iiilJ�; � HiU�1 � e 21l.��� <o�:g o.i ��J1ii���ii •

�
•

J'it!i E�t.�di1�"�� �
\; P[gMq li . �gt��i ce h1j� "��C"j
Õ � �I�' lj h�"! ,��,�� o.s ... ã';ij'�i�.:l� ,

i!di!dl < 11�tf' .e:3N";!!; '�S�::1 �

'� <i�' ,,� j1. H� �I � g�E�t I�,p� <c( ;ia e � 5 �o
�

.li oi.�'GI! 8.., .a!l I\l�c:'� "*-
f.s1:l.g�'l.,Ot9'E .

i�i�"�i IJ�]afj�1
�

u

Ai;{I"J ���ié��ll
.fi a:n.c EOIl,*��

•
r�r . '.'

g ., -$>l'-lat.\/"%l:E
v

� �� i� :t'.i!' h� �(Tj��ii I I" �! ��i!��>
"K� � Q �� ge ã

� !l� � � U�i��MI !� rwl j ����l'5C �
,� �6:E� �gi�� .�

:< :1 j� ! o ,��� fig" 6��� t'!�S;;; !�&t o

I ���i�
�

;1' !�Ii� Inj�'�I� ��H
�2 .��ç���8l ,

oh�l .a loorh 081 i"tL�ld� 1}lh!H:�I� •
j<S. � Mg. � �""�. •

,�dnl .� l�i!U HiU r� '�i�B� ligH�� •
tL°s:�ui .. i'i:gg � "

'� � = I� .� o I) i� j���8, . it��E!�� 8�1�
,

]!��IP
... E -8 '15 e� E' , ����, ���t.. 'TI ����ii.H��,. � u i!ire�,a:;:l o� !t'�lI h-

� , 5 � Si"ã' �1:l : &,,_ g o

��$i.�j�'�� ��i�ªI(A �ii'�'5@tg:��g�
l'-!ii 5.;;;. "''8.�.OO::

"

UI!.;�
o� UEl-;;;"'2e'O-l(
1;1 ... :;; 00" .. !g� •

�]!�=��� f8 �. ��J.' i;��A�=���t�
o-o.g Cj .���'O , •

P�"IJ H ]g�O�I��Pi� "

,a �ªJ olIlJl�.:tUi3 I11r&� I t8S�t1� õl "wo,"" O"Q ..:: fl>(.) olI�U.! h 5' li: .::

��"H���¥�
"''':''�''o - "Bt15� I ;i��g"'7.�'� 43Bti3��8tl�'� �.�.� agg�,:i ��t: ,g ., (> e ."

� .... "II <:.'>1 �8s,"� '0.
'O�_t".

!m g'���g�-e� ���f��
'3.�U:�����:: �t�?��U;��ci

iii �"c:..oc>.9 ,.- 8.0 %�l!Io'��!�
O�:ll�"S�"" ���8�- ."':

-!:lü'OEt<DC -' N

'eãF" �E:;;' ��j .;�
: -a-g'" E

�����ê."� ����Il.�&1�.[t� l:.,;Ê.�::l:;;E' lG,:!': .:! Q�,:,:g�,
t.!aQ3,QI_�l> 8õ��-'i�1!� jtai? _��-,(/)I>41l.l. �'h''l� ,

S .., :t. 'n "" 5-"" :> :'! ii �iJ!�2��

jO!'ihhU h����t .g.:!i��t
::t::: !::a.�;::ij-.", ::5";ire;:; ... :::q�g oz",iS<I:ç:LU.g

��i��il"gs< O> co>" "g'Or�.E� .01
'U .. �� �"'�f ,,�.oi�êi" �OE .?-Bt�$"

a. !,-.\I III o B.a�'�i" <��Ii'';8Jl Be'�i�<� �:i� i�81��!� �jW�oHI�
'�,g�� �'li�

h''';f�1?!:J �ã:rn;�
�h o.j i�����1

ir lD.D3 inj�Ui �i��is� o::€ 1II II - ..J ii ....

�l�e���Jgls �!c ����_-3 iii�":!'-8.g:-$, ,,' � <'_��OI"l;1,

� 00 .0= g�:8,op'������ ��i i g��-e�""ui �Olf .g'''{

g'l:�"-g,,, ��� h� ; �o��l��s� 0"8. .... £��a.Qi� �� -�"
h�h�h.�1 �- °8" '"ê����E.'!lJl�� %:Qz"''''>o''41 .� ll: ' g � l'I�

�w�a' ,me
oe; 'g)3 ",: � ���!l�Hl !I'HLi2� o fi �"d��.�.q �3��J:uiogg�! �';i��2�
ata "l;I�lu ."i",:rzoIilU2.g:' :i.g�2:Ê:!1 h �2. '� I 'O E" (.) 'l!. ii ' 2<f.C>�--'(l::W8�g_ ��.... �'\3.a.o � "�,

<." ri�O ]�?3,����ev�"l;I .uJ:�\1�1.

¥!�K�HU"'� � � g e. ". d: �",�£"gl!o.� .g�': '�HiE' �N*,

,.��.2j OV�6BQ& ol:':: ;.h?� t,!2��.g i'IB, !"��5i 8 e';:;'o ã:l
, � 0Il ,!I...,U <lO r.x! g �i � � =�,op.i;

.e; . � '-" ,Y) :ll <i> � � g =>g � ,o:: I
-3'S9 ��oE-�e 8.£ 1''2 f iii!!

.,= :s " .. p,�' ,. .., \li

IUtUH:H
-3.S:d;.>1>t:.E! =%.t ",1&-g.:; I e- �t-;'i� £� �

; Iii !o!.;:;o ""g-", .. o �õ�'l:"gCfE�c..' o 2J:�UJ

�23li-[J .� ��]�����j��
",Ii>- 8 .,;D:r& Bfu� %.gt!�-3l'6:

.iii�tií;�to: �i�P:� I, i� "O>«o."E�� .. � .g\SZ.fl13tl�
� ��. i�ht�iq ;;rotrt�.

" li' ii'ê � " !���H� :i oji�"!� o �H '2�gª�P .e- �.� � 8.� ,g' l"l�s�:
i .. .� ,,�xj :li8r . !- :2cO�- 3m .i .; H*�ii)� .� 1���'� � �f

B. d:.� u

jitU!H:J�
�Ui�!! j]-Hj�:i 5�r .. 8 éj

.\1 • -t1"�r.

,'"' ru•
:lQ,ll> "''4 ' � j��;':�J

• '! 2 � h tlHh!
�,,�.. g:�.ll< "I ... �a�%<riG.� I!

°ir .. ! •• �E�IL i';�iI �éU
.. ,...( rOI f!- g � IS g'

} ,S"'''' '�."'�g'g. " .=}iJ lIlf�-"I'�
1 li��I�ª� I ipiirli r8, • ��. _«<l "C

Z,j �h!
��.� R � l �81 ��,

--8 �Gl SI ��"8 - "ii. C:.9�-8 .. os

.� � �d�t���! ENjJ u, . r �.� o.� 2,_ cie. -I'-B.. C! .... ' .� o.Z<\l�(.l�� Xj- .t"t:�"'�rt� . -.;I I

'ih�� l� ��.di�V 1fi II li III � I h i�� HS��� ;;oU �7ó&tê� .�
: r" '". s �."U .�� ��M�.� .���� ���"� o�� r'"....... .g. u.d�u.l: g�L� l'h
UW g;'" .

�IBf!i : ��r .11 .. C-.;I t! �

��";P�.�. o '.a � � . �il .� �z-:!n:o' ....'o:::ji� g�,g<li :� .. ,:,,: u ... O <O a. '

, ':"fr.�q'" . "li-L <'o ��il.dl��:i (l�i:l-:n:;.��-.;3 � �ho!i� h,ill
o E ... ; s,

�S8t.8e �O'I -i'CL'lS 'Oo..���.ê�
CI t::i "E .- �.�-e rJ���e � ..,.0 ro � 1"" ., j" � jil' .• '!
'Ot'ill. ,g.��'O"".J (l� ,_C�ijl� ..., 'IS-

ji������� .. ,d� �£liH .�� #� j.��B�H�e�i5..l . i.o"i -..l:.ê..fi .B O' jE !:=1O �,1Il"'� �.8.*�t� �'J'$ g
�::f�� �£d:��E.., ���g 8:E ll>iili 'Ê1li"'J) .rJ<ovõo�o.��j t!j'll.l]o 1:' ...... Si!8 > .... �ll.�Z 8 .:1d":8i3�L.

'!;lll> Ul «l-'IU '0,,1" . (DO •• UJ

�ih3�U.". �� s �I i'���'l! �i�!� jUiiH5.H
�-8I\'lglli �8�S�f������I�JI

.:s0.;l>;;;�

i'i��Ud:
."�gBO 9S�'io <i:;��(>ü���C;

og,n....l�

:11 i!gl�@ iffi���� t�-" .�� ,ç.c;�cni&'ã8'�o.� .� 'l'l tf ê . �

• Pl\h�t�:; 'ü��� .�." ��}!�Kl: '"�E��g'i i�"!���"; �"j�.6�

s � <0;>0 1i�fQ '.JQl�ª,ill�r=�i! (" ii:���;;� 0l�ã'U,_2 ��"�0680llV"'o.. ���� � :! ..J;;

e I��{[ "'� "".� 'S �� :;:�,o
� .. .. - ... 2; IX. ..

:>!�:� ;:
il��ile�OO��g ;� ,,' S.U�tPíií

3 �lIl�"A'l"':.Q l'9;'i O 1����K�&uE���i�
. "B <II :�<")" c ci�8 asi .� t;{ljCl <lI.3,�gEEl- eUn.

, 5�-!'�sH 2£�:H�lh� 2U! �i �fX s���! ���� õ�� á��$�i�2��B��2��u '!i ;l;. _11 l: 8

L,�lIpj�di ��i�ti�����
(!lUlN.,..J i�!:5-�;a��g;'N�!f�t" � .,. S�N" 4H5 .. :l�j" 8i;c .i..15t:";2:�iiil5-8(1)ç

�"I; � ",<1:IU) "' .... . ' " :'1��'i'�
I-tG.1:, �",4:êt8i � � óz�<'i .ort�",� ��. �::l��H ��1:J�o o uJ�'�'�I:ii��-J$i�.. <O � o 1

i�;�l�'li� I �� dI � .�s3���" t�B�� :::EC)j .",u12;:,,,,
HH�'I� � a o i � � c;. l(> � �� �";:;� �

��� l:jJ:� i<'�i'i i à �
GlQ a>..J ia "' ... S�l �8.>''''8 "ltll.g"'�lI.

• • 'ri, \ « $ l( T.l" c:S 4 E ... li

���c '1'0 '. ''''H:3i "'';'-6: ��ü QC<ofl>� o �;5�.��g?uª��=���
�<!d.]g��d ::: ... � 1l.:':J ob Xllil.. li. !il!�põ�E'a . ����"iB Di .. -.;Iw<U .... �;;�. "imo'

<l:.g:tc,c

O��I��8e'2�� ��B ��� �.��&h. �li:'... �i .O.s� '�h'l'.� 'J:Ji�8���:Ji���B ��i��
��J�àffi'j.i��"'�"� 0<1; ...� �� �O���.!! .a c:..UJlIl • s-@ �I � �N��U {ljo�v3

!:s�" U��l)í
� �.£�S��.�8.i���

i ('"''

�� ���j ti 8:;�0�i
8Q:� o"s",,;��,� ���B��

01;;., �j

0p' 9 �Ulor ,0 ��� i�
�I��.�,;� �

i9 u!-��u �3.�l�fj�8io u-:::�<.'){'j� "QJií �"�g. - ����
� l�j�,H�!�.�ii�

ç Q 3'-< .. �,:> '" E � ..

S
l HLOo�� �IU :-�a��� � f! e:�� !���.l����i ��9�j 'III oli-8�

-�.tl:ag ... <:> t�-â'_f
. Q_JI!"Oov ;- 'l��I:ga����'!J! a E-i '_�""QlN .!3- . .J'� ioi B ... o ��9;�s �o�R�s���� � f �"i.:'Ej �;g i ,a-fII .,;@.:l �!!I l�g���I�I�� :�� ;ó:", ����;:::.g .��zTI�,.;õi il�ti8������:i�J�t
i c�a.����!.ri! ��"'ci.,,2-oo.Qo2 "�8rou��

rl
< •

.� f �g� - &j 'O'-'=,",>8'!�Wül.1!,-8 -l s'S��U;;"2:Nj;-g-$> �.� ��--. Q ',8!l �.��Ew8�'2';(> .-tí'���< ;-- "

.e;t�.g!lM*'l;,.; fi �!g�� ���£. nb :!!e;'c�-g��EI :i Ê li: '-� .!:,,,; i:ij i��lu�:�ªª����o�� � :'� 00"

:� C � II> i::: ii ����'W��05�E��;��

.� • "'Oe> £. � 9 8�'� �1��i���g�.i��gi �iii"� ",g,-:qj&: ����J;;-�g
l"'''' ,""

• � o IS' " , ... :> g '" -o N :;:; "j '" - 01> e�NIP2':\������ig� • " �

f.".l � ���IH1H
o.';j I .U)� .. lI?�81"'=-;:I � � �18..;.. �'gg �� D..,g};,��;UN

�ii!�i�if�i�iEI�i
,

�'i�riPuW� �� -..ecf <

... '8�::;:' 'l5P,g CLj&>,D 1!�'6�g��,&-g�"'.

j��'&�i�
'"

�
'l!'�:2.!10 �a.c�� .eg'.. ;,;��i� 8'" �. Ju�a.J: .. .s>a�� . � '.� ,

:-'õ'$ct ._"'!Il!.s ��wB����� ! i2�i �����--�8s�o
u"

" '
U-Ij ��':!'O�'"�

�r .hwhJ-l<i
o<':lo(J"'I'::� 'O�li��82{;��$t:�j

-3�:�j�{
o�oc", 8.9 III "O.i! !g1S.i�ci-8õ.� 'O �'B.1.'i -; .-.

�:"l!'�� �&ii i ti "i�wi�u l� f� ��� MlÍ'� Q'O",EGl�" tap��oai--�o8�E E �'ii��(

"t
] fjg$Í�g"�t:<SI &'8�:5l'l�ã:""S:2 i "â'iUJUJ_.g g�E:::ê�cil"(,2:i.;::;Q>�"�"" �ii 2� [

� � -ª .".!..J�.. � � � i:t8 ��
;!-g�:£�.., õí '::"'0 ''''mQ(.'c'' _ ..

� c:'J o:G 8 81�1L'�Lo UI.s QI ª_�,].�._a.� � � _l¥....!:-2'-.•�__.L!" ... _Ul!_�Zi?,'.::!,s:-.""_,<i.(;>.�?.ffLfB,,,u_�.a1 l'J•.�,-(... �("



11)
FS("

MISTO

-"""-"-....
01'"""'.-

-"FSC C':I1lO31

DIÁRIO OFICIAL 00 ESTADO SÉRIE 3 I ANO IX N'J73 I FORTALEZA, 14 DE SETEMBRO DE 2017

ESTADO DO CEARÁ- PRl::fo'lt:lTljRA MU1\ICIPAL DlMARA\GUAPE-i\VISO DE L1CITAÇÃO- PREGÃO ELETRÔNICO N° Olii018!�LO D�
PERP - A Pregoeml d� Marallguape-CE toma pu�lico para conhecimento dos interessados que no dia 28 de Selembro de 2017. às 09h (Ho d; - (,/.
Brasília). no Ell(lcrc�u Elctniníco: w\\w.bll.org.br-"Accsso Id.:ntitkado no Jjnk - acesso público". sera Abcno o Pregão Elctrônico N° 01.018/2 ERr. �
l ipo M",nor Preço, lendo úll\lO Ohjeto é o Registro de PreçO!> para Contratação de Emprna e execução dos serviço! de locação de vti os para ) "'S'

atenderas necl'Ssidades de interesse do Gabinete do Prefeito; Secretaria de Admioistraçãoe Finanças; Secretaria da Educaçio: Secretaria da &I�� 1 (.J t(")
Secretaria de Infraelitr\ltura; Secretaria do Trabalho e Desenvohimento Social: Secretaria de Agricultura, Pesca e RetUMOS Hídricos, !ute 3 ):N
VivlIl\hranguape de Turismo. Esporte e Cultura - folTEC e Secretaria do Meio Ambiente e Controle Urbano, tudo conforme especificaçõ6l!;":ontida� O
ll<.) Termo de Referência. al1eX<ldo a esta autorização. O Edita! poderá ser obtido no Endereçú Eletronico acima mencionado. Quaisquer inrormaare� �crão
prestadas pela Pregocira, durante o expediente normal (0811 às 12h\, e poderão ser solicitadas através do Telefone: (85 J 334l-1131. Maranguape�, brlca

Setembro de 2017. Raylse RafaeUe Jerônimo Lima _ Pregoeira. . U

.. "'''' *** ***
ESTADO OOCEARÁ- PR.lFEITURAMLNIClPAL DE PIRES FERREIRA-AVISO DE LlCITAÇÃO-TOMADADEPREÇOS N"07TP061201 7
- A Secretaria Municipal de Infraestrutura da PMPF toma público a Tomada de Preços �o 07TP06i20J7, referente a Cuntratação de empresa espe<>ializada

para ewtuçiio dos serviços de perfuração e instalaçiio de pOÇO!i tubulares em dh.ersas Localidades no Município de Pires Ferreira..{'E. mar�ada

para o dia 02 de Oumbro de 2017, na Sede da P\o1PF, locali:t..ada na Rua Maria AotU!>3 Soares Pa!;sos. SIN°, às 08h. Para aquisição de cópias do Edital. os

mtcr.:ssadl1s d;.:Y.:rào l.hriglr-se ,I Sede da PMPF, no pel;odu d;.: (J�h às 12h, cm dias de expediente normal a paltir da datada publicação deste Aviso ou aeessar

\) Endereço Eku.ônko: Imp:! \\'ww.tem ce.gov.br/liciU!.j:ots. Pires Ft'I"rcira-CE, 13 de Setembro de 2017. Sâmia Leda Tavares 11mbó - Presidente da

CPL.

f,STADO no CEAR\. � PREFEITURA MU:\IClPAL Df: CRAn:.ÚS - AVISO DE L1C1TAÇAO- PREGÃO PRESENCIAL]'\ró- 049/2017.�f.SA

o Pregoeinl Oficial do MUllidpio de Crateús-CE comunicll au� interessados que no próximo dia 28 de Setembro de 2017. às 09h, estará al:lrindo Licitação

na \1odalidade Pregão Presencial N" 049/2017-SESA. �.lI.io Ob.iCIO é a Contratação dos seniços de Casa de Apoio em Fortaleza. para atender as

n('cessldades dos usuários dos SUS de Crateús, quando l'm tratamento fora do domicílio. encaminhados pela Secretaria Municipal de Saúde. O

Edital completo .:...;tar<1 a di�pú:-ição dos interessados nos dia út�is após csta Publicação, no horário de 08h às 12h, no endereço da Prefeitura a Av. Edilbeno

Frola NO' 1.x.�1. Planalto. Crateils-CE e no Sit.:; www.tcm.cç.go\..br!lce�mllnicipios/. Crateús-CE, 13 de Setembro de 2017. José Isael dos Santos

Pregoeiro.

.. ..... *** ***
t:STADO no CEAR..\. - PREFElTliRA l\llí"lICIP.-\L I)E :\oIARAl\Gl.-\PE- AVISO DE L1CITAÇÃO- PREG_.\O PRESENCIAL NQ 05.00712017

PPRP - A Prq!,)eira Olicial do �unicipal de Marang:uape-CE toma público para conhecimento dos interessados que, no próximo dia 29 de Setembro de

1017, às 0911.11.1 Sede da COlllis,,,ào Central dt Li.::itaçüo e Pregõcs da Pleti:itura de Maranguape-CE.localizada no Centro Administrativo Govemador Virgilio

Hvora - Praça Scnadm Almir Pinto, N° 217, Ccntru, Maranguapc-CE, estarãrealizamloLit'itação, na Modalidade Pregão Presencial. cujo übjeto é o Registro

de Preços para Aquisição de suplelDentaçào 1lIlimentar, alilllt:ntlllção entenl e leites espedais de interesse da Secretaria. da Saúde do \luaitípio de

�Iaranituape-CE. tudo .::onflllme especificações cuntidas 110 Termo de Refer�ncia. constante dos Anexos do Edital, o qual encontra.-se disponível no ender�ço

acima. no horário de USh às J 2h. Maranguapl'-CE. 13 de Setembro de 2017. Raylse Rafaella Jerônimo Lima - A Pregoelra.

....STADO DO CEAR.Á. - PREFEITURA �U:NIClPAL DE ARACATI - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL :SI> 06.005/2017
SRP- () Pregoeiro do l'\'lunidpio de Aracati-C!' lorna públíCI-' para conhecimento dO$ intcressados que no próximu dia 26 de Setembro de 2017, às

l�h, na Sede da C()mi�sào de Pregões da Prefeitura Municip<.I1 de Arac<.Iti-CE, localiz<lda 0<.1 Rua Coronel Alexanzito, N" 1272, Farias Brito. Aracafi-CE.

estará r.:alil.ando Licitaçào. na ModaJidadc Pregão Pr.:seneial. cujo Objeto é a Seleção de Melhor Proposta para Registro de Preços vi.sando Futuras e

Enntuals Aqui!iiçõn de ínstrumeDtos e &te!'>slirios musicais para atender as bandas de musÍ('as do Município de Aracat�CE, de responsabilidad('

da Secretaria de Turismo e Cultura, tudo cUllforme espeçjficações comidas no Tenno de Referencia constante do Edital, o qual cnc011tra-se disponíycluo

l'ndereço acima, nt' horârio de O�h às l1h. Ararati-C'ft:, 13 df' Sf'tembro de 1017. Antonio Wellisson Olinira Cavalcante- Pregoeiro.

Estado do Ceará � Prefeitura de Quixeramobim -A, iso de Licitação - Pregão Presencial N" 16.00112017. PP. O Pregoeiro da Comissão de Licitação do

Municipio toma [lúblico pal.a conhecimento dos interessad,)s que, llo próximo dia 27 de Selembro de 2017 às 08hJOmin, na sede da Comissão de Licitações

da Prefeitura J� Quixcramobim, localizada illüm Monsenhor Sal\'iano Pinto. :07. Centro. Qui�eramobim-CE. estará realizando licitação. na mooalídade

Pregão Pn:sCllcial, cujo obJew é: contraUlçãl) lI..: empreSA �specíalizad,'\ em implantação, treinamento e licença de uso de si�temas infonnatizados para

atl:nder <IS nc,.cssidades do Instituto de Previd�lh.'jll dos Sevidores do fvluniC'Ípio dI' Quixeramobim - QUIPREV, tudo conforme especificaçúes comidas no

Tenno de Referência coru;tilme dos Anexos do Edital. o qual se encontra disponíyel nu endereço acima, no horário de 07:30h às 11 :30h e das13:30 as 17:30

e no portal de Iil:itações: www.lcrn.ce.gov.br ..licitacoes. Quh:eramobim - Ce, 13 d(' Setembro de 2017. Mu Ronny Pinheiro. Pregoeiro.

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal dI' Brejo Santo - Secrelarh, de Saúde - A,.i50 de Licitaçào. ModaUdade: Tomada de Preços n". TP

09.13.001/2017-SES.-\. Objct\.): Wlllralaçào d�' procedimelltos çsp"ciali.lar.!os cm média c alta complexidade. visando o atendimento/acompanhamento

do: pacientes gestantes dI: alto risl-.o. de responsabilidade da Seeret:lria de Saúde do Municipio de Brejo Santo-CE, conforme Termo de Referênda. Tipo:

Menor Preço Global. Regime dI: Extcução: Illtlireta. A Comis�lo Pcnn<ll1ente dt Li.:itaçào da PMBS comwlica aos illten:ssaUos que lia dia 02 de outubro

d.: 2017, às 14h:OOm. na Rua Jo�ê Matias Sampaio, n". 234, Centro, Br<."ju Santo, Cear.i. estará recebendo os envelopes de "'Habilitação" e .'Propostas" dos

interessados. m.Jiores informaçi'les ou aquisição do edital no endereço w.:ima e:ou através do fone (�S) 3531.1042, das OHh:UOm. às 12h:OOm. e/ou ainda pelo

�ndl.:r.:;í;o detrônieo: \\'W\\'.tcm.ec.gov.br. Érilon George Sales Bernardo - Presidente da CPLlP"IBS.

"'*'" "''''* ** ..
Estado do C('ará - Consórcio Público de Saúde da Região de Cascavel- CPSRCAS � Resolução n° 07, de 6 de Setembro de 2017. Designa o Dirctor

(ieral do (.entro de Especialidades Odontológicas � CEO , e dá outras providencias. O Presidente do Consórcio Público de Saúde da Região de Casca\'d �

(.PSRCAS. nl) lIS() dI.' sua� atnbuições legais I.' rl'gimentais. t'C'nsiderando a deliberação e decisão em Asselllbl�ia Geral Consorciai. tendo em vista o qUI:

di�põe o Estatuto da Entidade. RESOLVE: Art. I" Designar, para o cargo dI' Diretor Geral do Centro de Especialidades Odontológicas - CEO do Consórcio

Público de Saúde úa Região lhe Cascavel- CPSRCAS. com exerdcio a partir desta da1<!, em comissão. a senhora Manuela de Queiroz Rocha Guerreiro.

Inscrita no CPF "ob o nO OtnAI4."?29--63. Arl. 2Q Dct�nninar que o rctcrido empregado comissionado L.:nha por atribuição inicial, adotar as providêncías

�.abiwis no tocante ao funcíonamento do CEO. An. 3" Esta Resolução entra em vigor na data de sua assinatl.lra e serâ publicada nos órgãos de imprensa

ilt1cial ou equi\'alentes dos ,'\rgãos consorciados. Cascavel-CE, 6 de Setl'mbro de 2017. Valdf'mar Araújo da SU\'l1 Filho- Presidente do CPSRCAS•

..... • "'* **'"

F.stado do Ceará - Consórcio Público de Saúde Interfederalivo do Vale Curu- CISVALE�Aviso de Continuação do Pregio Presencial'"". 01212017

pp, Cujo Objel'.1 � a Aquisiçúu de Materiai� de eo,:p.;odkl1le para atenueI' as ne.:cs�idades do Consórcio Público de Saúde lnterfederati\.o do Vale do Curu

CIS\ALE. Em \il1LJde do descumprimento do itl'l1l 14.1 do edital P,)!" pani,; da empresa Nelson Soares Da Silva EIR£Ll-ME CNPJ �" 1:\.485.151.< 0001-40

ganhadora do rroces�o licitatúrio em tela, fIca I-"oll\'ocmla a elllpr�'sa classificada cm 2" lugar para abertllfa do envelope de Habilitação e demais etapa�

do Processo LicitatórLo no dia 15 de Setembro de 2017. as OR:OOhl1l11a Sala. de Licitação do Consóreio Público de Saúde - Rua Juaci Sampaio Pontes ll�

1696B - CeJHw - Caucaia-Cr: - CEP: 6 1.600-1 50.1nfonnações: Fone,Tax: (85) 33..J.�-2767. CaucBia - CE, 13 de Setembro de 2017. Cláudia Bernarda

\Iedeiros - Prcgot�ira

...... *** *>10*


